>

國立臺灣海洋大學108年暑期足球運動訓練班招生簡章
1、 活動主旨：為持續推展基隆市在地足球運動風氣，結合趣味遊戲、基礎練習與比
          賽，培養小學生學習足球的興趣與技術，透過暑期訓練營活動來提升
          運動能力以及興趣。

二、主辦單位：國立臺灣海洋大學
三、承辦單位：國立臺灣海洋大學體育室
四、活動日期：7月25日(四)～7月26(五)及8月8日(四)～8月9(五)共計兩梯次。
五、活動場地：國立臺灣海洋大學人工草皮操場、體育館2樓網球場
六、活動內容：趣味運動遊戲、協調性訓練、足球基本動作及比賽教學等。
七、活動對象：以108學年度就讀小學一年級至小學六年級生為主要對象，男女不拘。
八、活動時間：
	項目
	日    期
	時間
	招收人數
	備註

	足球
	7/25(四)~7/26(五)：初級
	8:10~17:20
	30人/梯
	每日上午8:10~8:30於海洋大學人工草皮操場集合報到，下雨則移至體育館2樓網球場。第一梯次為初級體驗班、第二梯次為具有基礎之進階班。

	8/8(四)~8/9(五)：進階
(已具備基礎者優先)

九、師    資：由本室校隊專業教練，每梯次14名以內配置助教乙員、超過15名至24名配置助教兩員、超過24名配置助教三員（擬由本校足球代表隊擔任），以協助活動過程之教學、訓練與安全維護工作。
十、報名及繳費：即日起至7月30日止，請下載填寫報名表後至本校課外活動組報名
                並繳費。聯絡人：羅生麟教練，電話：（02）24622192轉1079分機
    費     用：每人每期新台幣1500元整。
十一、活動相關注意事項：

（一）每梯次未滿14人不予開班。

（二）年齡未滿六歲，或有癲癇、腦性麻痺、心臟病、皮膚傳染病及其他不適合激
      烈運動者，不接受報名。

（三）如遇其他因素無法開班時，則另行退費。

（四）如遇颱風天候因素無法上課時，將另擇日補課或另行退費。
（五）足球技術教學具有連貫性，活動宜全程參與，請假者不予退費。
十一、課程表：視報名狀況及天候略為調整。

	內容
時間
	Day 1
	Day 3

	活動名稱
	活動內容
	活動名稱
	活動內容

	08:10

│

08:30
	報到/分組
	海洋大學
體育館門口
	足球訓練

  -小組技戰術
	進攻小組技戰術
防守小組技戰術
小組比賽

	08:30

│

09:00
	暖身活動及

遊戲
	抓尾巴、捕漁、搶救人質

	09:00

│

12:00
	足球訓練

-個人技術
	盤控球練習及協調練習結合遊戲、小比賽

	12:00

│

13:20
	午餐及午休
	午餐及午休

	13:20

│

15:00
	室內課程
	足球教學/影片賞析、戰術教學
	室內課程
	 分隊討論/戰術/
   暖身遊戲

	15:00

│

17:20
	足球訓練

-個人技術
	射門練習及傳接球練習結合遊戲、小比賽
	比賽/
閉幕
	分組比賽
閉幕

	17:20

│

17:40
	家長接送
	家長接送

國立臺灣海洋大學108年暑期足球運動班
報名表

	姓名

	生日

	身分證字號

	聯絡地址

	連絡電話

	緊急聯絡人

	電話

	E-Mail

	備註

	報名班別
	· 第一期7/25~7/26 初級  時間8:10~17:20
· 第二期8/08~8/09 進階  時間8:10~17:20

備註：（1）繳交報名表時請攜帶一吋照片以便製作學員證。

　　 （2）課程期間請假、缺課及中途退訓者，不予補課、退費。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
切結書
    本人確無癲癇、腦性麻痺、心臟病、氣喘，或年齡未滿六歲及其他不適合激烈

    運動者，不接受報名。若有隱瞞不實，同意退訓，且自行擔負後續責任事宜。

         特此切結
立切結人簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿或

法定代理人簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿